

HJM Glostrup ApS

Naverland 37, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 77 55 52

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJM Glostrup ApS
Naverland 37
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 77 55 52
Stiftet: 10. september 2019
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Gerner Flemming Olsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med jern og metaller samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 4.362 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.361.763	6.024
1 Personaleomkostninger	-144.447	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.314.700	-882
Driftsresultat	2.902.616	5.142
Andre finansielle indtægter	2.790	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-404.434	-233
Resultat før skat	2.500.972	4.910
3 Skat af årets resultat	-588.721	-1.064
Årets resultat	1.912.251	3.846
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.912.251	3.846
Disponeret i alt	1.912.251	3.846

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.027.260	4.328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.027.260</u>	<u>4.328</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.027.260</u>	<u>4.328</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.595.850</u>	<u>6.410</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.595.850</u>	<u>6.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.465.385	11.343
Andre tilgodehavender	587.030	560
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.052.415</u>	<u>11.910</u>
Likvide beholdninger	<u>837.923</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.486.188</u>	<u>18.412</u>
Aktiver i alt	<u>28.513.448</u>	<u>22.740</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	5.766.792	3.855
Egenkapital i alt	5.806.792	3.895
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	253.757	99
Hensatte forpligtelser i alt	253.757	99
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	440.066	991
Langfristede gældsforpligtelser i alt	440.066	991
Gæld til pengeinstitutter	0	2.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.226.538	5.800
Selskabsskat	985.270	0
Anden gæld	8.118.651	8.333
Periodeafgrænsningsposter	2.682.374	1.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.012.833	17.755
Gældsforpligtelser i alt	22.452.899	18.746
Passiver i alt	28.513.448	22.740

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	3.854.541	3.894.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.912.251	1.912.251
	40.000	5.766.792	5.806.792

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	144.447	0
	144.447	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der er i regnskabsåret 2021/22 (2020/21; kr. 0) ikke blevet udbetalt gager og løn, men alene pension.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.719	0
Andre finansielle omkostninger	251.715	233
	404.434	233
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	433.862	991
Årets regulering af udskudt skat	154.859	73
	588.721	1.064
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	5.428.467	1.290
Tilgang i årets løb	4.014.292	4.139
Kostpris 30. september 2022	9.442.759	5.429
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.100.835	-219
Årets afskrivninger	-1.314.664	-882
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-2.415.499	-1.101
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	7.027.260	4.328

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i HJM A/S, HJM Glostrup ApS og HJM Recycling Invest ApS, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.465
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.331

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 420 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i HJM A/S, HJM Recycling Køge A/S og HJM Recycling Invest ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 7.854 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 1f5a179e-dcca-4aed-ae78-6878ab11fab5

IP: 146.75.xxx.xxx

2023-03-31 14:45:17 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-02 19:12:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>